Ректору ГАОУ ВО ЛО «ГГУ»
Туфанову А.О.

от

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне внутреннее совмещение в должности 			__________
												__________
_________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(Дата)

Согласовано:

	Руководитель подразделения

	(подпись)

	(ФИО)

	Проректор

	(подпись)

	(ФИО)

	Начальник планово-экономического отдела

	С.А. Андреев

	(подпись)

	(ФИО)